
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS ATITIKTIES BENDRIESIEMS 

STUDIJŲ PROGRAMŲ REIKALAVIMAMS  

 

2024 m. vasario 29 d. Nr. 11-34 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, vadovaudamasis Studijų programų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. V-835 ir Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. liepos 7 d. įsakymu Nr. V-953 „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-1168 „Dėl bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ bei atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 

2024 m. vasario 14 d. protokolą Nr. 45JG-64,  

p a t v i r t i n a , kad jūrų inžinerijos (E07) studijų krypčių grupės pirmosios pakopos 

nuolatinės studijų formos 240 kreditų apimties (4 metų trukmės) Uostų technologijų valdymas 

ketinama vykdyti universitetinė studijų programa ir numatomas teikti inžinerijos mokslų bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis atitinka bendruosius studijų programų reikalavimus.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

  

 

 


